
Uchwała Nr XIX/208/2000 

Rady Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 1 grudnia 2000 roku 
 

w sprawie zbycia w drodze darowizny nieruchomości stanowiącej własność 

Powiatu Wejherowskiego na rzecz Gminy Choczewo 

 
Na podstawie art.12 pkt. 8 lit a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. Nr 91, poz. 578 ze zmianami), oraz art. 13 ust. 2 ustawy z dnia  

21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. Nr 46, poz. 543 z 2000 roku) 

 

Rada Powiatu Wejherowskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Rada Powiatu Wejherowskiego wyraża zgodę na dokonanie na rzecz Gminy 

Choczewo darowizny nieruchomości zabudowanej oznaczonej ewidencyjnie: 

działka nr 319 o pow. 0,29 ha położonej we wsi Choczewo, zapisanej w KW  

nr 18047, jako własność Powiatu Wejherowskiego, na której usytuowany jest 

Ośrodek Zdrowia. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



U Z A S A D N I E N I E 

 
 Urząd Gminy Choczewo pismem z dnia 24. 09. 2000 r. Ldz. OR.T 87/00 

zwrócił się do Starostwa Powiatowego w Wejherowie o przekazanie w drodze 

darowizny na rzecz Gminy Choczewo nieruchomości oznaczonej jako działka  

nr 319 położonej we wsi Choczewo, będącej własnością Powiatu 

Wejherowskiego na podstawie decyzji Wojewody Pomorskiego  

Nr G-VI-7223/P-15/12/99 z dnia 26.11.1999 r. 

Rada Gminy Choczewo podjęła uchwałę nr XIV – 106/2000 z dnia  

26 kwietnia 2000 roku w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Starosty 

Powiatowego o nieodpłatne przekazanie na jej rzecz działki nr 319 położonej we 

wsi Choczewo.  

Nieruchomość o pow. 0,29 ha zapisana w KW nr 18047, położona we wsi 

Choczewo zabudowana budynkami Ośrodka Zdrowia, jest niezbędna do 

wykonywania zadań własnych Gminy.  

Zgodnie z art. 13 ust. 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia  

21 sierpnia 1997 r. (Dz. U. Nr 46 poz. 543 z 2000 roku) jednostka samorządu 

terytorialnego może dokonać darowizny na rzecz innej jednostki.  

 Projekt uchwały przedkłada Zarząd Powiatu. 

 


